
 

 

UCHWAŁA NR IV/37/2019 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póź zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2019 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 

Płoskinia Nr II/26/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 

2019 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z  2019 r. poz. 534), zmienianego Uchwałą Rady Gminy 

Płoskinia Nr III/28/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę – 127 492,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę - 74 456,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 249 173,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę  - 196 141,14 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2.  Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1)  Plan dochodów ogółem - 14 288 595,35 zł z tego: dochody bieżące - 13 500 716,95 zł dochody majątkowe 

- 787 878,40 zł 

2)  Plan wydatków ogółem wynosi:  13 302 695,56 złz tego : wydatki bieżące - 12 156 671,73 zł wydatki 

majątkowe - 1 146 023,83 zł 

§ 2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości   1 146 023,83 zł., zgodnie  z  załącznikiem  Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadwyżka budżetu w wysokości 985 899,79 zł przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek - 

w kwocie 985 899,79 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 100 000,00 zł, rozchody w wysokości 1 085 899,79 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu na 2019 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

283 794,57 zł , w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę - 283 794,57 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 maja 2019 r.

Poz. 2509



§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 351 002,00 zł oraz wydatki 

na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami w wysokości – 364 802,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/37/2019 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 108 000,00 0,00 500,00 108 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
41 000,00 0,00 500,00 41 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
0,00 0,00 500,00 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 220 185,95 -74 456,00 50 000,00 6 195 729,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 724 476,00 -74 456,00 0,00 2 650 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2509



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 349 921,00 -74 456,00 0,00 2 275 465,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 
1 575 480,00 0,00 50 000,00 1 625 480,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 
84 000,00 0,00 50 000,00 134 000,00 

852   Pomoc społeczna 349 697,00 0,00 9 000,00 358 697,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
300 110,00 0,00 61 292,00 361 402,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 289 710,00 0,00 61 292,00 351 002,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

289 710,00 0,00 61 292,00 351 002,00 

bieżące 

razem: 
13 454 380,95 -74 456,00 120 792,00 13 500 716,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 200,00 0,00 6 700,00 16 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2509



 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
10 200,00 0,00 6 700,00 16 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności 

2 200,00 0,00 6 700,00 8 900,00 

majątkowe 

razem: 
781 178,40 0,00 6 700,00 787 878,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

587 081,40 0,00 0,00 587 081,40 

Ogółem: 14 235 559,35 -74 456,00 127 492,00 14 288 595,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

587 081,40 0,00 0,00 587 081,40 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/37/2019 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

Dział Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed zmianą 823 777,06 592 227,06 592 127,06 55 574,71 536 552,35 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 231 550,00 231 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 725,76 -118 725,76 -118 725,76 0,00 -118 725,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 051,30 473 501,30 473 401,30 55 574,71 417 826,59 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 231 550,00 231 550,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  

Wyłączenie 

z produkcji gruntów 

rolnych 

przed zmianą 9 322,35 9 322,35 9 322,35 0,00 9 322,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 433,76 -7 433,76 -7 433,76 0,00 -7 433,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 888,59 1 888,59 1 888,59 0,00 1 888,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 9 322,35 9 322,35 9 322,35 0,00 9 322,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 433,76 -7 433,76 -7 433,76 0,00 -7 433,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 888,59 1 888,59 1 888,59 0,00 1 888,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 557 074,71 557 074,71 556 974,71 55 574,71 501 400,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 292,00 -111 292,00 -111 292,00 0,00 -111 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 782,71 445 782,71 445 682,71 55 574,71 390 108,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 292,00 -111 292,00 -111 292,00 0,00 -111 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388 708,00 388 708,00 388 708,00 0,00 388 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność przed zmianą 385 590,25 308 132,27 308 132,27 1 000,00 307 132,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 457,98 77 457,98 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2509



zmniejszenie -18 525,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 525,47 -18 525,47 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 525,47 18 525,47 18 525,47 0,00 18 525,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 590,25 326 657,74 326 657,74 1 000,00 325 657,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 932,51 58 932,51 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 385 590,25 308 132,27 308 132,27 1 000,00 307 132,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 457,98 77 457,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 525,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 525,47 -18 525,47 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 525,47 18 525,47 18 525,47 0,00 18 525,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 590,25 326 657,74 326 657,74 1 000,00 325 657,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 932,51 58 932,51 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 168 235,91 168 235,91 168 235,91 0,00 168 235,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 525,47 18 525,47 18 525,47 0,00 18 525,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 761,38 186 761,38 186 761,38 0,00 186 761,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 77 457,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 457,98 77 457,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 525,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 525,47 -18 525,47 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 932,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 932,51 58 932,51 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 90 166,54 90 166,54 90 166,54 10 750,00 79 416,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 766,54 90 766,54 90 766,54 10 750,00 80 016,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  

Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

przed zmianą 49 200,00 49 200,00 49 200,00 8 200,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 300,00 49 300,00 49 300,00 8 200,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania 

i grzywny wypłacane 

na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 40 966,54 40 966,54 40 966,54 2 550,00 38 416,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 466,54 41 466,54 41 466,54 2 550,00 38 916,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1 894 438,39 1 894 438,39 1 812 498,39 1 417 942,93 394 555,46 0,00 81 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 855,87 -9 855,87 -9 855,87 -101,60 -9 754,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 855,97 106 855,97 106 855,97 62 084,29 44 771,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 991 438,49 1 991 438,49 1 909 498,49 1 479 925,62 429 572,87 0,00 81 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 134 366,32 134 366,32 134 366,32 127 895,00 6 471,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 101,60 -1 101,60 -1 101,60 -101,60 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,28 87,28 87,28 0,00 87,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 352,00 133 352,00 133 352,00 127 793,40 5 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101,60 -101,60 -101,60 -101,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 198,40 8 198,40 8 198,40 8 198,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 371,32 2 371,32 2 371,32 0,00 2 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,28 87,28 87,28 0,00 87,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 458,60 2 458,60 2 458,60 0,00 2 458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 629 932,07 1 629 932,07 1 626 232,07 1 268 447,93 357 784,14 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 754,27 -8 754,27 -8 754,27 0,00 -8 754,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 768,69 106 768,69 106 768,69 62 084,29 44 684,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 727 946,49 1 727 946,49 1 724 246,49 1 330 532,22 393 714,27 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 992 820,00 992 820,00 992 820,00 992 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 284,29 55 284,29 55 284,29 55 284,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 048 104,29 1 048 104,29 1 048 104,29 1 048 104,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 000,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 25 310,00 25 310,00 25 310,00 25 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 110,00 26 110,00 26 110,00 26 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na 

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 273,49 -3 273,49 -3 273,49 0,00 -3 273,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 126,51 29 126,51 29 126,51 0,00 29 126,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 944,40 18 944,40 18 944,40 0,00 18 944,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 944,40 35 944,40 35 944,40 0,00 35 944,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 740,00 25 740,00 25 740,00 0,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 740,00 215 740,00 215 740,00 0,00 215 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 34 384,14 34 384,14 34 384,14 0,00 34 384,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 480,78 -5 480,78 -5 480,78 0,00 -5 480,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 903,36 28 903,36 28 903,36 0,00 28 903,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2509



757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 840,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 160,00 237 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 840,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 160,00 237 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 

Odsetki, dyskonto 

i inne rozliczenia 

dotyczące 

skarbowych papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

instrumentów 

finansowych, 

związanych z obsługą 

długu krajowego 

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 840,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 160,00 237 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 3 735 777,99 3 735 777,99 3 582 527,99 2 664 925,31 917 602,68 0,00 153 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 194,04 -13 194,04 -13 194,04 0,00 -13 194,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 725 783,95 3 725 783,95 3 572 533,95 2 664 925,31 907 608,64 0,00 153 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 316 802,68 316 802,68 316 802,68 0,00 316 802,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 194,04 -13 194,04 -13 194,04 0,00 -13 194,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 608,64 303 608,64 303 608,64 0,00 303 608,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 316 802,68 316 802,68 316 802,68 0,00 316 802,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 194,04 -13 194,04 -13 194,04 0,00 -13 194,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 608,64 303 608,64 303 608,64 0,00 303 608,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 918 208,70 918 208,70 577 085,42 362 679,00 214 406,42 0,00 341 123,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 930 208,70 930 208,70 594 085,42 362 679,00 231 406,42 0,00 336 123,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 106 204,00 106 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 204,00 101 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 106 204,00 106 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 204,00 101 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 343 287,40 343 287,40 343 287,40 298 228,00 45 059,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 287,40 342 287,40 342 287,40 298 228,00 44 059,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 65 680,30 65 680,30 65 680,30 64 451,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 680,30 83 680,30 83 680,30 64 451,00 19 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 22 960,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 960,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 22 960,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 960,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 22 960,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 960,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 350 751,32 495 210,00 495 210,00 29 037,30 466 172,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 541,32 855 541,32 690 684,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 292,00 99 292,00 99 292,00 564,70 98 727,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 435 043,32 579 502,00 579 502,00 29 602,00 549 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 541,32 855 541,32 690 684,00 0,00 0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 291 910,00 291 910,00 291 910,00 29 037,30 262 872,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 892,00 72 892,00 72 892,00 564,70 72 327,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 802,00 364 802,00 364 802,00 29 602,00 335 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 23 436,00 23 436,00 23 436,00 23 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 564,00 564,00 564,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2509



społeczne zwiększenie 0,70 0,70 0,70 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,70 4 300,70 4 300,70 4 300,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 261 072,70 261 072,70 261 072,70 0,00 261 072,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 327,30 72 327,30 72 327,30 0,00 72 327,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 400,00 333 400,00 333 400,00 0,00 333 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast 

i wsi 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 249 663,26 12 085 113,96 7 929 166,68 4 629 004,36 3 300 162,32 321 000,00 
3 

587 947,28 
0,00 0,00 247 000,00 1 164 549,30 1 164 549,30 690 684,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -196 141,14 -177 615,67 -159 775,67 -101,60 -159 674,07 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 -9 840,00 -18 525,47 -18 525,47 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249 173,44 249 173,44 249 173,44 62 648,99 186 524,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 302 695,56 12 156 671,73 8 018 564,45 4 691 551,75 3 327 012,70 321 000,00 
3 

579 947,28 
0,00 0,00 237 160,00 1 146 023,83 1 146 023,83 690 684,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/37/2019 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 
 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2019 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  14 288 595,35 

2. Planowane wydatki  13 302 695,56 

 Nadwyżka (1-2)  985 899,79 

 Deficyt (1-2)  0,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  985 899,79 

Przychody ogółem:  100 000,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 100 000,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem:  1 085 899,79 

1. Spłaty kredytów § 992 985 899,79 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2509



3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 100 000,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

*
)
 dotyczy tylko projektu 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/37/2019 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. 
w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 

 Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne 

i  wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji 

w 2019 r. 

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok budżetowy 

2019  

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych   

źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej 
Płoskinia - Giedyle 

231 550,00 487 070,00 231 550,00 231 550,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

2 600 60016 6050 

Wykonanie 

nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej na 

dz. Nr 108 - Sołectwo 

Pierzchały 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

3 600 60016 6050 

Zatoczka autobusowa 

przy placu zabaw- 

Sołectwo Strubno 

18 926,11 0,00 18 926,11 18 926,11 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

4 600 60016 6050 

Wykonanie 

nawierzchni asfaltowej 

na dworzec kolejowy - 
Sołectwo Wysoka 

Braniewska 

20 006,40 0,00 20 006,40 20 006,40 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

5 900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia 
przy świetlicy wiejskiej 

- Sołectwo Chruściel 

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

6 900 90095 6050 
Ogrodzenie placu 
zabaw w Stygajnach -

Sołectwo Łozy 

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

7 900 90095 

6050      

    6057  
          

6059 

Zastosowanie 

odnawialnych źródeł 
energii w Gminie 

Płoskinia 

849 541,32 864 541,32 

158 857,32 

587 081,40 

103 602,60 

262 459,92 0,00 0,00 587 081,40 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

1 146 023,83 1 351 611,32 1 146 023,83 558 942,43 0,00 0,00 587 081,40  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2509



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/37/2019 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok 

 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 

2018 rok 

 

Zmiany 

Plan po 

zmianach na 

2018 rok 

1 
Chruściel 

Wykonanie ogrodzenia przy 

świetlicy wiejskiej,  

ogrodzenie+ materiały 

90095-6050 
 

3 000,00 

 
 

3 000,00 

Remont dróg w sołectwie 60016-4270 19 250,46  19 250,46 

Organizacja pikniku 

wiejskiego 
92105-4300 3 000,00 

 
3 000,00 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 
90015-4270 1 000,00 

 
1 000,00 

Razem   26 250,46  26 250,46 

 

 

2 

Dąbrowa 

Zabawa integracyjna dla 

dzieci 
92105-4300 2 500,00 

 
2 500,00 

Remont drogi położonej na 

działce 228 
60016-4270 25 827,55 

 
25 827,55 

Razem   28 327,55  28 327,55 

 

3 

 

 

Długobór 

Zakup materiału w postaci 

kruszywa naturalnego do 

utwardzenia drogi gminnej 

w msc. Długobór dz.nr 204 

60016-4210 20 000,00 

 

20 000,00 

Organizacja imprezy 

integracyjnej 
92105-4300 1 500,00 

 
1 500,00 

Razem   21 500,0  21 500,0 

4 
Jarzębiec 

Zakup tłucznia na remont 

drogi na dworzec PKP 
60016-4210 20 926,11 

 
20 926,11 

Impreza integracyjna – 

„Pożegnanie lata” 
92105-4300 2 000,00 

 
2 000,00 

Razem   22 926,11  22 926,11 

5 

 

Lubnowo 

Remont dróg Nr 133, 138/1, 

wjazdy do posesji 
60016-4270 11 824,35 

 
11 824,35 

Festyn rodzinny 92105-4300 1 500,00  1 500,00 

Razem   13 324,35  13 324,35 

 

6 

Łozy 

Zakup tłucznia na utwardzenie 

wjazdów drogi na przystanku 

autobusowym Stygajny  

60016-4210 3 000,00 

 

3 000,00 

Ogrodzenie placu zabaw 

w Stygajnach 
90095-6050 3 000,00 

 
3 000,00 

Razem   6 000,00  6 000,00 

7 
Pielgrzymowo 

Remont drogi położonej na 

działce nr 138/1  
60016-4270 10 000,00 

 
10 000,00 

Naprawa nawierzchni drogi nr 

132/1 i 141 
60016-4270 4 703,92 

 
4 703,92 

Razem   14 703,92  14 703,92 

8 Pierzchały 

Festyn dziecięcy na dzień 

dziecka 
92105-4300 1500,00 

 
1500,00 

Mikołajki dla dzieci- impreza 92105-4300 1500,00  1500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2509



integracyjna  

Zakup wyposażenia świetlicy 92109-4210 766,33  766,33 

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej 

położonej na dz. 105  

60016-6050 20 000,00 

 

20 000,00 

Razem   23 766,33  23 766,33 

 

 

 

 

9 

Płoskinia 

Zakup tłucznia na remont dróg 

na terenie sołectwa 
60016-4210 26 970,25 

 
26 970,25 

Czyszczenie rowu w kierunku 

Płoskinia Kolonia dz. 232  
60016-4300 1 000,00 

 
1 000,00 

Zakup tłucznia na remont 

drogi dz. 262 
60016-4210 4 000,00 

 
4 000,00 

Zakup tablic informacyjnych  60016-4210 2 000,00  2 000,00 

Razem   33  970,25  33  970,25 

10 
Podlechy 

Remont drogi Długobór-

Podlechy   
60016-4270 12 184,05 

 
12 184,05 

Festyn rodzinny 92105-4300 3 000,00  3 000,00 

Razem    15 184,05  15 184,05 

11 

Robuzy 

Remont drogi  dz. 119 60016-4270 5 000,00  5 000,00 

Remont drogi gminnej 

położonej na działce 118/1 
60016-4270 4 000,00 

 
4 000,00 

Remont przepustów -  szt. 2 60016-4270 3 000,00  3 000,00 

 
Organizacja imprezy 

integracyjnej dożynki 
92105-4300 1 383,57 

 
1 383,57 

Razem   13 383,57  13 383,57 

12 

Strubno 

Festyn rodzinny 92105-4300 2 500,00  2 500,00 

Zatoczka autobusowa przy 

placu zabaw 
60016-6050 15 926,11 

 
15 926,11 

 
Utwardzenie drogi w kierunku 

Państwa Rycko 
60016-4270 1 500,00 

 
1 500,00 

Razem   19 926,11  19 926,11 

 

13 

Tolkowiec 

Asfaltowanie nawierzchni 

drogi gminnej dz.149 i 150 - 

etap I 

60016-6050 18 525,47 - 18 525,47 0,00 

Remont drogi gminnej na 

działkach 149,150.248 

w Tolkowcu 

60016-4270 0,00 18 525,47 18 525,47 

Festyn integracyjny dla dzieci  92105-4300 2 000,00  2 000,00 

Razem   20 525,47  20 525,47 

 

 

14 

Wysoka 

Braniewska 

Progi zwalniające 60016-4300 4 000,00  4 000,00 

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na dworzec 

kolejowy 

60016- 6050 20 006,40 

 

20 006,40 

Razem   24 006,40  24 006,40 

Ogółem 283 794,57  283 794,57 

Zbiorcze zestawienie wydatków wg klasyfikacji budżetowej na zadania w ramach Funduszu 

Sołeckiego w 2019 roku. 

60016-4210     -    76 896,36 

60016-4270     -  115 815,80 

60016-4300     -      5 000,00 

60016-6050    -     55 932,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2509



90015-4270    -       1 000,00 

90095-6050   -        6 000,00 

92105-4300   -      22 383,57 

92109-4210     -         766.33 

Ogółem 283 794,57 ( słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt cztery 

złote i pięćdziesiąt siedem groszy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2509


		2019-05-15T07:23:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




